Eusebius Iconomachus, 910, 911, 913, 915, 930.
Euxinus, 134, 207, 375, 683, 796, 849, 877, 880. Clausus per Genitiae, 877. Eius saeves a Venetiis obsessae, 880.
Exactions, 853.

Excerpta anecdota. *Vide* not. ad pp. 13, 46, 87, 107, 162, 167, 178, 191, 221, 229, 232, 235, 241, 246, 251, 252, 253, 259, 275, 309, 320, 312, 361, 373, 415, 458, 457, 564, 557, 625, 714, 724, 789, 786, 830, 883, 910, 993, 1029, 1044.

Exodus, 369, 1087, 1105.

Exsiles, religionis causa pulsi, domum redeunt, 180.

Exaudiat, 693.

Hoc pro hoc vel hoc, 143 not.

F

Fabula felis monachae et murium, 216. Avis et aucupis, 661.

Fabula Attica, i. e. Graecanica, 324, 994, 1020.

Factiones, due apud Byzantinos, 615.

Fames Byzantii, 416. Tercorum, 42.

Famiglia delle Carceri, 95 not. *Vide* Ghisi. *Ibid.* de la Re he, 96 not.

Fatim, 724.

Faventius philosophus, 825.

Fides, Christiana necessaria, 934. Fides humilis inangustia praeterita; fidei controversiae in concilio generali di impianto, 512. Fidei symbolum, 512.

Fisei inopea, 263, 551. Opulentia, in quos usus reservata, 517.

Flavianus patriarcha, in synodo Ephesina occisus, 1021.

Hicque annos.

Flavinius. *Vide* Josephus.

Florentius, dialogus contra Barlaamum, auctore Gregorio, 536.

Fodus a Baldwinio initum eam Carolo Italiae rege: auctum de Constantiopolis recuperanda, 125.

Formule principes in Synodo Palamitica, 903.

Φρέσκος, 130.

Fretum Gaditanum, 688. Hellesponti, 162, 254. Hieri, 416. Siculum, 217.

Fridebertus, Siliceus rex, a Paleologo in Carolum armatur, 146.

Frossartus, *Vide* not. ad pp. 137, 685, 708.

Funambuli. *Vide* Aegyptii et reuatores.

G

Gafatas (Iohannes) rerum administrationi praeficitur ab Apocauco, 702. Qui et filiam ei desponsorum se promisit, 701. Apocauco apud Annam accusat, 710. Metu Apocauci, monstrosum habitum induit, 726.

Gades, 102, 28, 351. Ultra Gades, 888.

Gaditanum fretum. *Vide* Fretum.

Galactophagi, 31.

Galata (que et Pera), 281, 748, 776. Oppidulum, 87. Cenitibus et aliis Latinis assignatum, 97. Parvulum castellum, 1051. Presidium, 734, 744, 870. Obsessum a Mich. Paleologo, 81. Item a Manuele Cantacuzeno filio, 849. Obsidio solita: obsidentium fuga et pavor, 860.

Galatei (Galli) 34, 102. Bellicosissimi, 103. Galata occidi, 277. *Vide* Galati.

Galatae Genuenses insolecent; veniam impetrant ab imp. Mich. Paleologo, 153. Tironibus duabus piraticis Constantinopolis priuerebuntur, insulato i. imperatore, 154. Cum imperatoris confidunt, 155. Vici fastum ponunt, 156. Immunitate donati, 826. Venetiis bellum inferentibus, quemadmodum sibi et rebus suis consulentur, 207. A Venetiis oppugnant, 416. Insolentia: eorum opulentia unde creverit: variis artibus castellum suum propriae illatae ac munient, 526. Turcis fovent, 539. Bellum Aperte moliuntur, *ibid.* In summas angustias redacti ab Andronico juniori, ferociam exuunt: pacem impetrant, 510. Veratos ab Anna exipiunt, 748. Ab advehendo Byzantium frumento abstinent: receptis rebus suis, redeunt in gratiam cum Byzantiis, 766. Suppetatis veniunt Anna Augustae cum duabus tremibus: repeluntur, 778. Rebellant, 833, 841. Quibus artibus opulentia et potentes evaserint, 841. Classem a Cantacuzeno construere agre ferunt: eadem ab iis perpetrata, 812. Viribus prævarientes, 844. Initia cum imperatoribus fuderis aperte solant: piscatoriam navim per latrocinium cipiant: homines occidunt, 844. Be huius clavis apparunt: navale munient, 845. Legatos de pace ad imp. Ireneum mittunt, 845. Iniqua et superba postulant, 810. Precedunt, Byzantium imparatos adorantur: oram maritimam incendunt, 818. Castellum suum amplificant et innuant, 818. Byzantium oppugnant: repelluntur: fermentantur et onerarias intercipunt, 818. Forum spes decepsit: nova consilia, 850. Copiis domesticis et aliunde accedit